Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 3 имени А.Н.Псршиной» г.Енисейска

663184, г. Енисейск, Красноярский край, ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06
e-mail:mousosh_l 02@mail.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2021 г. Енисейск №03-10- 138

«О составе аттестационной комиссии на соответствие
занимаемой должности
педагогов»

В целях установления соответствия уровня квалификации педагогических работников МБОУ
СШ №3, предъявляемым к занимаемой должности, в соответствии со статьей 49 Федерального
Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, статьями 196, 81
Трудового кодекса РФ, с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации. №
276 от 7 апреля 2014 г «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, Положения о порядке аттестации на соответствие занимаемой должности
педработников МБОУ СШ №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав аттестационной комиссии на 2021-2022 уч. год (приложение 1).

2. Аттестационной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о порядке аттестации
на соответствие занимаемой должности педагогических работников МБОУ СШ №3.
3. Назначить ответственной за организацию процедуры аттестации на соответствие занимаемой
должности заместителя директора по УР Стародубцеву И.В.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: С.В. Тараторкина

И.В. Стародубцева

Н.В. Лаврентьева

mailto:02@mail.ru

Приложение 1

Персональный состав аттестационной комиссии на 2021-2022 уч. год

ФИО Занимаемая должность в ОУ

Стародубцева И.В. Зам директора по УР Председатель комиссии

Баскова Т.А. Зам директора по УМР Зам. председателя

Килина В.М. Председатель Общего собрания
работников школы

Секретарь комиссии

Дрозд С.П. Учитель русского языка и
литературы, высшей кв
категории

Член комиссии

Лаврентьева II. В. Учитель русского языка и
литературы, первой кв
категории

Член комиссии